[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024                                                                                          № 1212
г. Оха

	О внесении изменений в постановление от 19.03.2024 № 238 «Об утверждении Положения о проведении конкурса «Лучший управдом - председатель многоквартирного	дома» в муниципальном образовании
городской округ «Охинский»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стимулирования участия собственников помещений многоквартирных домов городского округа «Охинский» в управлении жилищным фондом, обобщения и распространения положительного опыта инициативной деятельности граждан, стимулирования деятельности по избранию советов и председателей советов многоквартирных домов, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении конкурса «Лучший управдом - председатель многоквартирного	дома», утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 19.03.2024 № 238, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«3.2. Прием документов для участия в Конкурсе проводится ежегодно в срок с 10 декабря по 10 января».
1.2. Пункт 3.3. приложения изложить в следующей редакции:
	«3.3. Подведение итогов конкурса проводится до 20 января».
1.3. Состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на звание «Лучший управдом – председатель многоквартирного дома», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования	                           И.А.Шальнёв
городской округ «Охинский»

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городской округ «Охинский»
от 06.12.2024 № 1212
Состав конкурсной комиссии
по подведению итогов конкурса на звание «Лучший управдом – председатель многоквартирного дома»

	Шальнёв Игорь Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский», председатель комиссии;

Суслова Екатерина
Геннадьевна
	- консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации городского округа «Охинский», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зиганшина Элина Анатольевна
	-и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации городского округа «Охинский»

	Гринченко Елена Владимировна
	- консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации городского округа «Охинский»

image1.jpeg